
APZ.0201.3.2018 

 Zarządzenie nr 3 

Dyrektora Archiwum Państwowego w Zamościu 

z 21 maja 2018 r. 

w sprawie  

regulaminu udostępniania materiałów archiwalnych                                                               

w Archiwum Państwowym w Zamościu 

 

 

Na podstawie § 6 pkt 4) a) oraz § 9 pkt. 1) a) Statutu Archiwum Państwowego w 
Zamościu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 20 Naczelnego Dyrektora 
Archiwów Państwowych z dnia 9 maja 2017 r. zmieniającego decyzję w sprawie 
nadania statutu Archiwum Państwowemu w Zamościu zarządzam oraz zgodnie z 
treścią Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), a także w związku 
z Zarządzeniem Nr 24 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 18 
maja 2017 r. w sprawie organizacji udostępniania materiałów archiwalnych w 
archiwach państwowych zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Na podstawie § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 2 Dyrektora Archiwum Państwowego w 

Zamościu z 22 sierpnia 2016 r. zmienia się Regulamin udostępniania materiałów 

archiwalnych w Czytelni Archiwum Państwowego w Zamościu, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Regulamin umieszcza się niezwłocznie w widocznym miejscu w Czytelni oraz na 

stronie internetowej Archiwum Państwowego w Zamościu. 
 

§ 4 

 

Z wejściem w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 4 Dyrektora 

Archiwum Państwowego w Zamościu z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie 

regulaminu udostępniania materiałów archiwalnych w Archiwum Państwowym w 

Zamościu. 

 



§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą w dniu podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Archiwum Państwowego w Zamościu 

Jakub Żygawski  

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


